
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.844.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV.810.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 160 042,00 zł do kwoty 112 878 233,04 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 160 042,00 zł do kwoty 68 271 774,26 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 160 042,00 zł do kwoty 125 433 831,18 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 291 760,00 zł do kwoty 75 047 311,84 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 868 282,00 zł do kwoty 50 386 519,34 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynosi 12 555 598,14 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 990 000,00 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52 308,15 zł; 

3) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 10 513 289,99 zł. 

2. Przychody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 14 854 598,14 zł. Składają się na nie: 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52 308,15 zł, 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 12 812 289,99 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 990 000,00 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 2 299 000,00 zł. Składają się na nie: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 299 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1784



§ 4. Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 - Fundusz sołecki Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1784



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 160 042,00

0,00 0,00

75801 0,00 480 228,00

0,00 0,00

0,00 480 228,00

75806 0,00 632 054,00

0,00 0,00

0,00 632 054,00

75814 0,00 47 760,00

0,00 0,00

0,00 47 760,00

852 -3 600,00 3 600,00

0,00 0,00

85214 -3 600,00 3 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 819,00 57 819,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 47 760,00

Pomoc społeczna 891 293,00 891 293,00

Różne rozliczenia finansowe 1 345 324,00 1 393 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 632 054,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 336 788,00 15 817 016,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 632 054,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

15 336 788,00 15 817 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 22 355 870,00 23 515 912,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1784



0,00 0,00

-3 600,00 0,00

0,00 3 600,00

razem: -3 600,00 1 163 642,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 1 163 642,00

0,00 0,00

Ogółem: 111 718 191,04 112 878 233,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 185 230,19 16 185 230,19

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

majątkowe

majątkowe 44 606 458,78 44 606 458,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

16 025 230,19 16 025 230,19

bieżące 67 111 732,26 68 271 774,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

160 000,00 160 000,00

3 600,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

3 600,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1784



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 521 110,23 8 620 862,57 8 620 862,57 0,00 8 620 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 247,66 4 900 247,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 282,00 468 282,00 0,00

13 989 392,23 8 620 862,57 8 620 862,57 0,00 8 620 862,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 529,66 5 368 529,66 0,00

709 500,00 629 500,00 629 500,00 0,00 629 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 282,00 468 282,00 0,00

1 177 782,00 629 500,00 629 500,00 0,00 629 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 282,00 548 282,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 309 386,41 11 819 986,41 11 170 132,41 7 984 773,41 3 185 359,00 13 554,00 586 300,00 50 000,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 309 386,41 11 819 986,41 11 154 832,41 7 984 773,41 3 170 059,00 28 854,00 586 300,00 50 000,00 0,00 0,00 1 489 400,00 1 489 400,00 0,00

1 109 454,00 1 109 454,00 945 100,00 0,00 945 100,00 13 554,00 100 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 454,00 1 109 454,00 929 800,00 0,00 929 800,00 28 854,00 100 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 413,00 2 565 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 413,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

959 400,00

0,00

0,00

959 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

750

71004

75095

757

z tego:

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

020

02001

600

60014

710

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1784



2 585 413,00 2 585 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 413,00 0,00 0,00 0,00

2 565 413,00 2 565 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 413,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2 585 413,00 2 585 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 413,00 0,00 0,00 0,00

25 324 367,40 25 280 975,60 17 551 185,24 14 992 323,00 2 558 862,24 7 157 515,36 572 275,00 0,00 0,00 0,00 43 391,80 43 391,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 760,00 47 760,00 47 760,00 45 260,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 372 127,40 25 328 735,60 17 598 945,24 15 037 583,00 2 561 362,24 7 157 515,36 572 275,00 0,00 0,00 0,00 43 391,80 43 391,80 0,00

16 953 538,64 16 910 146,84 12 350 242,24 11 032 595,00 1 317 647,24 4 137 155,60 422 749,00 0,00 0,00 0,00 43 391,80 43 391,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 160,00 41 160,00 41 160,00 38 960,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 994 698,64 16 951 306,84 12 391 402,24 11 071 555,00 1 319 847,24 4 137 155,60 422 749,00 0,00 0,00 0,00 43 391,80 43 391,80 0,00

5 847 493,12 5 847 493,12 3 744 894,00 3 122 375,00 622 519,00 2 006 479,12 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854 093,12 5 854 093,12 3 751 494,00 3 128 675,00 622 819,00 2 006 479,12 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 573 295,74 10 546 777,56 10 546 777,56 28 000,00 10 518 777,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 026 518,18 32 026 518,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

43 138 295,74 10 711 777,56 10 711 777,56 28 000,00 10 683 777,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 426 518,18 32 426 518,18 0,00

803 781,80 703 781,80 703 781,80 0,00 703 781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 781,80 843 781,80 843 781,80 0,00 843 781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

11 547 400,00 246 000,00 246 000,00 28 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 301 400,00 11 301 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 572 400,00 271 000,00 271 000,00 28 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 301 400,00 11 301 400,00 0,00

2 096 995,76 1 546 995,76 1 546 995,76 0,00 1 546 995,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2 496 995,76 1 546 995,76 1 546 995,76 0,00 1 546 995,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

124 273 789,18 74 755 551,84 56 419 967,52 25 037 265,71 31 382 701,81 9 719 565,32 5 720 606,00 330 000,00 0,00 2 565 413,00 49 518 237,34 49 518 237,34 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 342,00 307 060,00 271 760,00 45 260,00 226 500,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 868 282,00 868 282,00 0,00

125 433 831,18 75 047 311,84 56 676 427,52 25 082 525,71 31 593 901,81 9 734 865,32 5 720 606,00 330 000,00 0,00 2 585 413,00 50 386 519,34 50 386 519,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 518 155,84

0,00

0,00

10 518 155,84

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

900

80104

90004

90005

90095
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

757

75702

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 275 505,84

0,00

0,00

4 275 505,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1784



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2024

rok
Zmiana planu
-zmniejszenia 

Zmiana planu
-zwiększenia 

Plan na 2024
rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 4 900 247,66 0,00 468 282,00 5 368 529,66

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 480,00 0,00 0,00 70 480,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00 468 282,00 548 282,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

0,00 0,00 0,00 0,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

0,00 0,00 0,00 0,00

630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 468 282,00 498 282,00

1. Budowa chodników przy drogach powiatowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1516K Muszyna ul.
Polna-Złockie w km 4+508,60-4+869,20 polegająca na
budowie chodnika w m. Złocie - etap I

0,00 0,00 468 282,00 468 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 031 230,17 0,00 0,00 4 031 230,17

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 648 537,49 0,00 0,00 648 537,49

630 Turystyka 6 864 229,26 0,00 0,00 6 864 229,26

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 374 229,26 0,00 0,00 6 374 229,26

63095 Pozostała działalność 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 1 489 400,00 0,00 0,00 1 489 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 489 400,00 0,00 0,00 1 489 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 391,80 0,00 0,00 43 391,80

80101 Szkoły podstawowe 43 391,80 0,00 0,00 43 391,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 026 518,18 -29 520,00 429 520,00 32 426 518,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 958 598,18 0,00 0,00 16 958 598,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 301 400,00 0,00 0,00 11 301 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 116 520,00 -29 520,00 29 520,00 3 116 520,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 320,20 -29 520,00 29 520,00 1 498 320,20

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1784



1. Modernizacja i budowa sieci oświetleniowej na terenie
MiGU Muszyna 

27 000,00 0,00 29 520,00 56 520,00

2. Poprawa efektywności energetycznej instalacji
publicznych na terenie MiGU Muszyna

1 001 800,20 0,00 0,00 1 001 800,20

3. Budowa oświetlenia ulicznego w Szczawniku (Poręba) 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

4. Projekt oświetlenia - górna droga w stronę p. Mamiak - FS
Andrzejówka

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

5. Wykonanie projektu oświetlenia na nieoświetlonych
drogach gminnych w Szczawniku - FS Szczawnik

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na dz. ew. nr 157/18,
157/16, 157/17, 199 obr. Powroźnik, gm.  Muszyna

153 000,00 0,00 0,00 153 000,00

7. Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej nr 292903K w Złockiem

14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

8. Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej nr 292922K w Powroźniku

14 760,00 -14 760,00 0,00 0,00

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1. Zakup dekoracji świątecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację

1 598 199,80 0,00 0,00 1 598 199,80

1. Poprawa efektywności energetycznej instalacji
publicznych na terenie MiGU Muszyna

1 598 199,80 0,00 0,00 1 598 199,80

90095 Pozostała działalność 550 000,00 0,00 400 000,00 950 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 400 000,00 770 000,00

1. Modernizacja placów zabaw 150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00

2. Przygotowanie dokumentacji oraz wykonanie ogrodzenia
oraz systemu poboru opłat na terenie ogrodów tematycznych
w Parku Zapopradzie - etap I

100 000,00 0,00 300 000,00 400 000,00

3. Zakup systemu płatnego wejścia do toalet na terenie
gminy

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

4. Wykonanie termomodernizacji budynku w Muszynie przy
ul. Piłsudskiego 128 (budynek PGK)

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

1. Zakup samochodu osobowo-dostawczego 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 370 320,44 0,00 0,00 2 370 320,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 125 320,44 0,00 0,00 1 125 320,44

92195 Pozostała działalność 1 245 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00

926 Kultura fizyczna 1 514 130,00 0,00 0,00 1 514 130,00

92601 Obiekty sportowe 1 514 130,00 0,00 0,00 1 514 130,00

49 518 237,34 -29 520,00 897 802,00 50 386 519,34Razem

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1784



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotow Celowe

plan przed 0,00 0,00 20 480,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 20 480,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 468 282,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 498 282,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 528 537,49 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 528 537,49 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 28 854,00 0,00 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 4 137 155,60 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 4 137 155,60 0,00 0,00

plan przed 0,00 0,00 0,00 795 874,80 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 795 874,80 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień plan przed 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed 0,00 0,00 0,00 1 350 482,36 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 1 350 482,36 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez plan przed 0,00 0,00 0,00 575 996,76 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 575 996,76 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez plan przed 0,00 0,00 0,00 22 426,32 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 22 426,32 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez plan przed 0,00 0,00 0,00 155 579,52 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 155 579,52 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku
Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

600

600

60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60095 6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750

801

75095 2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

801

801

80103 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

801 80104 2310

80104 2540

801

801

80104 2590

801 80149 2590

80150 2590

801 80195 2360

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1784



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie plan przed 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez plan przed 0,00 0,00 0,00 6 495,96 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 6 495,96 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego plan przed 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 320,44

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 320,44

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

plan przed 2 290 000,00 0,00 694 571,49 7 044 011,32 0,00 1 415 320,44

zmiana 0,00 0,00 483 582,00 0,00 0,00 0,00

plan po 2 290 000,00 0,00 1 178 153,49 7 044 011,32 0,00 1 415 320,44

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Razem

Jerzy Majka 

851

851 85154 2320

85195 2360

854

900

85404 2590

854 85404 2710

90001 6230

921

921

92109 2480

921 92116 2480

92120 2720

921 92120 6570

926 92605 2360

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1784



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan 

600 Transport i łączność 24 583,81

60095 Pozostała działalność 24 583,81

430 0 Zakup usług pozostałych 24 583,81

1. Utrzymanie obiektów małej architektury i poprawa dróg – FS Andrzejówka 18 583,81

2. Wykonanie przepustów na drodze położonej na działce ew. nr 56 – FS Szczawnik 6 000,00

750 Administracja publiczna 59 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 500,00

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 59 500,00 

1. Poprawa wizerunku i estetyki wsi - prace porządkowe oraz koszenie – FS Leluchów 8 000,00

2. Utrzymanie porządku (koszenie traw, sprzątanie) na terenie sołectwa – FS Szczawnik 15 000,00

3. Prace porządkowe, koszenie trawników, dbanie o tereny zielone – FS Wojkowa 6 500,00

4. Koszenie i utrzymanie czystości na wsi – FS Złockie 20 000,00

5. Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci w świetlicy – FS Złockie 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

1. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP w Szczawniku – FS Szczawnik 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 781,80

80101 Szkoły podstawowe 38 781,80

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 781,80

1. Zagospodarowanie terenu wokół szkoły, doświetlenie boiska szkolnego – FS Żegiestów 38 781,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 610,74

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 4 000,00

1. Odśnieżanie chodników na wsi – FS Złockie 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 781,80

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 781,80

1. Ukwiecenie na terenie sołectwa – FS Złockie 3 781,80

Fundusz sołecki Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2024 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1784



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

1. Projekt oświetlenia (górna droga) – FS Andrzejówka 17 000,00

2. Wykonanie projektu oświetlenia na nieoświetlonych drogach gminnych w Szczawniku – FS Szczawnik 20 000,00

90095 Pozostała działalność 260 828,94

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 104 576,56

1. Zakup materiałów oraz prace na terenie sołectwa – FS Jastrzębik 23 380,00

2. Zakup kamer bezprzewodowych, kosze na śmieci, doposażenie placu zabaw, zakup krzewów, remont grilowiska – FS Powroźnik 37 000,00

3. Dokończenie ogrodzenia placu zabaw – FS Szczawnik 8 781,80

4. Zakup materiałów, urządzeń i wykonanie prac przy świetlicy, placu zabaw, boisku sportowym, altanie – FS Wojkowa 21 414,76

5. Zakup materiałów na altanę grillową – FS Złockie 14 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 156 252,38

1. Utrzymanie estetyki wsi, poprzez koszenie trawników oraz prace porządkowe – FS Andrzejówka 8 000,00

2. Poprawienie rowów wzdłuż drogi do Leluchowa oraz przywrócenie nurtu rzeki, który został zniszczony przez bobry – FS Dubne 9 539,36

3. Wykonanie prac porządkowych, koszenie – FS Jastrzębik 15 000,00

4. Letnie i zimowe utrzymanie czystości i porządku w miejscowości Milik – FS Milik 68 713,02

5. Usługi koparką lub innym ciężkim sprzętem – FS Powroźnik 5 000,00

6. Koszenie i prace porządkowe w sołectwie – FS Powroźnik 20 000,00

6. Dbanie o odpowiedni stan techniczny w budynku OSP oraz utrzymanie porządku w obiekcie i wokół obiektu – FS Żegiestów 3 000,00

7. Dbanie o wizerunek sołectwa, poprzez zlecenie prac porządkowych, plewienie kwiatów na terenie sołectwa – FS Żegiestów 7 000,00

8. Poprawa estetyki, zlecenie koszenia trawników na placach zabaw i promenadzie – FS Żegiestów 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 725,74

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 281,80

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 55 281,80

1. Organizacja imprezy Mikołajkowej – FS Andrzejówka 2 500,00

2. Wspólna organizacja pikniku z sołectwem Leluchów – FS Dubne 2 000,00

3. Organizacja spotkań integracyjnych z mieszkańcami – FS Jastrzębik 8 000,00

4. Imprezy integracyjne dla dzieci i dorosłych – FS Leluchów 13 000,00

5. Organizacja uroczystości kulturalno - integracyjnych – FS Powroźnik 6 781,80

6. Organizacja imprez, spotkań okolicznościowych dla mieszkańców, typu: festyn rodzinny, dzień Dziecka itp.  – 4 000,00

7.   Organizacja imprezy Mikołajkowej – FS Złockie 5 000,00

8. Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia Dziecka, spotkania z Mikołajem oraz imprez integracyjnych dla mieszkańców – FS Szczawnik 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 443,94

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 16 443,94

1.   Remont łazienki, zakup wyposażenia do świetlicy – FS Leluchów 6 443,94

2.   Remont łazienki w świetlicy – FS Złockie 10 000,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00

92601 Obiekty sportowe 11 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1784



1. Dokończenie ogrodzenia na boisku sportowym wraz z zakupem siatki i słupków do piłki siatkowej – FS Dubne 6 000,00

2. Doposażenie boiska sportowego – FS Jastrzębik 5 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 2 000,00

1. Organizacja zajęć fitness – FS Złockie 2 000,00

518 202,09

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1784



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 111,41 0,00 111,41

75011 Urzędy wojewódzkie 111,41 0,00 111,41

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 111,41 0,00 111,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 220,00 0,00 150 220,00

75495 Pozostała działalność 150 220,00 0,00 150 220,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150 220,00 0,00 150 220,00

758 Różne rozliczenia 0,00 47 760,00 47 760,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 47 760,00 47 760,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 47 760,00 47 760,00

852 Pomoc społeczna 73 370,00 0,00 73 370,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

4 333,00 0,00 4 333,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 333,00 0,00 4 333,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 900,00 0,00 12 900,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 900,00 0,00 12 900,00

85216 Zasiłki stałe 48 137,00 0,00 48 137,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 137,00 0,00 48 137,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00 0,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 632,00 0,00 91 632,00

85395 Pozostała działalność 91 632,00 0,00 91 632,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 91 632,00 0,00 91 632,00

855 Rodzina 75 670,00 0,00 75 670,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 72 442,00 0,00 72 442,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 72 442,00 0,00 72 442,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 228,00 0,00 3 228,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 228,00 0,00 3 228,00

391 003,41 47 760,00 438 763,41

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

Dochody

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII.844.2024

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1784



Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1784


	UCHWAŁA NR XLVIII.844.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-08T13:42:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




